
NEDIS okenní vysavač s mopem/ výkon 20
W/ objem nádrže 200 ml/ odnímatelná nádrž
na špinavou vodu/ černo-bílý

cena vč DPH: 1105 Kč
cena bez DPH: 913 Kč

Kód zboží (ID): 4358248

PN: VCWI220WT

Záruka: 24 měsíců

Nechte nepříjemnou práci spojenou s dokonalým umytím oken na tomto Nedis®
okenním vysavači s mopem vybaveným stěrkou z mikrovlákna. Naplňte lahev svým
oblíbeným čisticím prostředkem a nasprejujte jej přímo na okno. Pomocí
vestavěného mopu vybaveným stěrkou z mikrovlákna okna umyjete a vysavač se
postará o to, aby zůstala bez šmouh a dokonale čistá. Špinavá voda se shromažďuje
v nádrži na vodu, takže se nemusíte vláčet s těžkým kbelíkem. Vyjměte nádrž,
vyprázdněte ji a umyjte. Na jedno nabití dokáže okenní vysavač vysávat mezi 25 a
30 minutami, což je dost času na to, aby se všechna okna průměrného rodinného
domku pořádně leskla. Tento okenní vysavač, který šetří čas i práci, je neuvěřitelně
všestranný. Můžete ho používat na okna auta a další hladké povrchy, jako jsou
zrcadla, keramické kachlíky a sprchové kouty. Odstraňuje nečistoty, kondenzaci a v
neposlední řadě také vodní kámen. Features • Stěrka široká 28 cm odstraní
všechnu vodu, takže se nemusíte vláčet s těžkým kbelíkem. • Odnimatelná 150ml
nádrž na vodu pojme špinavou vodu a lze ji snadno vyprázdnit a opláchnout. • Na
jediné nabití umyje okna v domácnosti za méně než 25 až 30 minut. • Naplňte
velkou 300ml lahev rozprašovače se stěrkou z mikrovlákna svým oblíbeným čisticím
prostředkem. • Lithiová baterie s nábojem 2 200 mAh zajišťuje maximální sání o
výkonu 2,0 KPa/15 mmHg • Dobíjecí – baterii lze 100% dobít za 3 hodiny Obsah
balení Okenní vysavač Síťový adaptér Lahev s rozprašovačem Nádrž na vodu
(odnimatelná) Stěrka z mikrovlákna Specifikace produktu Zástrčka Euro / Typ C
(CEE 7/16) Materiál Plast Barva Bílá/Černá Provozní doba 30 min Příslušenství AC
Adaptér EU Zástrčka Doba nabíjení 3 h Vlastnost Nabíjecí Výkon 20 W Hmotnost 765
g Čištění povrchu Okno Zrcadla Kapacita znečištěné vodní nádrže 200 ml



Nechte nepříjemnou práci spojenou s dokonalým umytím oken na tomto Nedis®
okenním vysavači s mopem vybaveným stěrkou z mikrovlákna. Naplňte lahev
svým oblíbeným čisticím prostředkem a nasprejujte jej přímo na okno. Pomocí
vestavěného mopu vybaveným stěrkou z mikrovlákna okna umyjete a vysavač se
postará o to, aby zůstala bez šmouh a dokonale čistá. Špinavá voda se
shromažďuje v nádrži na vodu, takže se nemusíte vláčet s těžkým kbelíkem.
Vyjměte nádrž, vyprázdněte ji a umyjte. Na jedno nabití dokáže okenní vysavač
vysávat mezi 25 a 30 minutami, což je dost času na to, aby se všechna okna
průměrného rodinného domku pořádně leskla. Tento okenní vysavač, který šetří
čas i práci, je neuvěřitelně všestranný. Můžete ho používat na okna auta a další
hladké povrchy, jako jsou zrcadla, keramické kachlíky a sprchové kouty.
Odstraňuje nečistoty, kondenzaci a v neposlední řadě také vodní kámen. Features
• Stěrka široká 28 cm odstraní všechnu vodu, takže se nemusíte vláčet s těžkým
kbelíkem. • Odnimatelná 150ml nádrž na vodu pojme špinavou vodu a lze ji
snadno vyprázdnit a opláchnout. • Na jediné nabití umyje okna v domácnosti za
méně než 25 až 30 minut. • Naplňte velkou 300ml lahev rozprašovače se stěrkou z
mikrovlákna svým oblíbeným čisticím prostředkem. • Lithiová baterie s nábojem 2
200 mAh zajišťuje maximální sání o výkonu 2,0 KPa/15 mmHg • Dobíjecí – baterii
lze 100% dobít za 3 hodiny Obsah balení Okenní vysavač Síťový adaptér Lahev s
rozprašovačem Nádrž na vodu (odnimatelná) Stěrka z mikrovlákna Specifikace
produktu Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Materiál Plast Barva Bílá/Černá Provozní
doba 30 min Příslušenství AC Adaptér EU Zástrčka Doba nabíjení 3 h Vlastnost
Nabíjecí Výkon 20 W Hmotnost 765 g Čištění povrchu Okno Zrcadla Kapacita
znečištěné vodní nádrže 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

